1

かすみがうら市教育委員会３月臨時会会議録

１ 招 集期日

平成２８年３月１６日（水）

２ 招 集場所

霞ヶ浦庁舎 大会議室

３ 出席委員

  教 育 長   大 山 隆 雄

委 員   田 澤 高 保（教育長職務代理者）

委   員   中 島 和 彦

委 員   飯 村 惠 子

委   員   宮 本 雪 代

４ 欠席委員 なし

５ 委員以外の出席者

    学校教育課教育指導室長 塚 谷 吉 行

    学校教育課課長補佐 山 口 由 晃

    学校教育課総務係長 鈴 木 教 男

６ 協 議 事 項

議案第９号 平成２７年度末・平成２８年度初めの教職員異動内示について

７ 会議の大要

開会 午後 4時 00 分

 2

学校教育課課長補佐

教 育 長

教 育 長

学校教育課課長補佐

:

:

:

:

 起立、礼、着席。

 本日は、急遽臨時教育委員会にお集まりいただき、ありがとうございま

す。教育部長と学校教育課長が市議会に出席のため、欠席となりましたの

で、代わりに私が進行させていただきます。よろしくお願いします。

最初に、教育長から、ご挨拶をいただきたいと思います。

 本日は、お忙しい中、臨時の教育委員会にご出席いただきまして、ご苦

労さまでございます。本日は、４人の委員さんが出席されておりますので、

会議は、成立いたします。これより、臨時教育委員会を開催いたします。

議案第９号「平成２７年度末、平成２８年度初めの教職員異動内示につ

いて」を議題といたします。ここで、審議に先立ちお諮りいたします。

本件につきましては、教職員異動内示の為、「地方教育行政の組織及び

運営に関する法律」第１４条第７項の規定により、会議を非公開としてよ

ろしいか伺います。

（「異議なし。」の声あり）

ご異議なしと認めます。よって、議案第９号については非公開といたし

ます。

【議案第９号】「平成２７年度末、平成２８年度初めの教職員異動内示

について」（非公開）

これより会議を公開といたします。

以上で本日の付議案件は終了しましたので、本日の臨時教育委員会を閉

会します。お忙しい中、ご審議、誠にありがとうございました。

起立、礼

          閉会 午後４時１５分

        委 員 長

          書   記  山口由晃

           書   記  鈴木教男